[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 28-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия
"За заслуги перед городом Нарьян-Маром"
В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020 № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить знаком отличия муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" "За заслуги перед городом Нарьян-Маром":
1.1. За особые заслуги и достижения в сфере законности, правопорядка                        и общественной безопасности, направленных на улучшение качества жизни                         и благополучие жителей города Нарьян-Мара Кальчишкова Николая Ивановича, нотариуса нотариального округа Ненецкий автономный округ.
1.2. За увековечивание памяти и истории города Нарьян-Мара Коловангину Марину Михайловну, главного научного сотрудника отдела истории ГБУК "Музейное объединение НАО".
1.3. За большой личный вклад в развитие и сохранение культурного наследия и активную общественную деятельность Орлову Татьяну Никандровну, заместителя председателя Ненецкого окружного Совета ветеранов войны и труда.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_________________ О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
_______________________ Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

30 сентября 2021 года
№ 241-р